Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 14/11/2022

JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO REMUNERADO nº. 001 de 31/10/2022

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Processo Seletivo para Estágio Remunerado nº. 001 de 31/10/2022,

Capítulo 5, torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DE RECURSO

CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR

DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único e nos seguintes termos.

1. Informa-se que está disponível, na página deste certame, no site da Fundação Sousândrade

(www.fsaduconcursos.org.br), na área “Meus Arquivos”, documento em que o candidato poderá

consultar o julgamento fundamentado de seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação 001-004 está disponível para consulta na página

deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís/MA, 14 de novembro de 2022.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/

Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 14/11/2022

JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DA

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO REC SITUAÇÃO

3190006603 ALEXANDRE MACIEL LEITÃO 0458682420123 SSP MA 17 DEFERIDO

3190021149 ALEXIA CRISTHINE SANTOS ARAÚJO 0440762520127 SSP/MA 12 DEFERIDO

3190015955 EDYANE LARISSA DA LUZ MENDES 0474657220139 SSP MA 10 DEFERIDO

3190023151 ESTÊVÃO BRANDÃO DIAS 0595915620178 SSPMA MA 5 INDEFERIDO

3190023151 ESTÊVÃO BRANDÃO DIAS 0595915620178 SSPMA MA 7 DEFERIDO

3190050076 FRANCYAN MADALEON PIRES FERREIRA 0425754420113 SSPMA MA 19 DEFERIDO

3190027775 GIRLANNE CRISTINA DIAS NUNES 0539641820142 SSP MA 13 INDEFERIDO

3190027775 GIRLANNE CRISTINA DIAS NUNES 0539641820142 SSP MA 14 DEFERIDO

3190006123 GLEYCIMAYRA NATHALY SETUBAL MARTINS 051482972014-0 SSP-MA 28 DEFERIDO

3190006123 GLEYCIMAYRA NATHALY SETUBAL MARTINS 051482972014-0 SSP-MA 29 DEFERIDO

3190016587 INACIA DE JESUS FRAZAO SILVA LEAL 0000461003953 SSP MA 2 DEFERIDO

3190016587 INACIA DE JESUS FRAZAO SILVA LEAL 0000461003953 SSP MA 3 DEFERIDO

3190015572 IONE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS MENDES 0660924920180 SSP MA 31 DEFERIDO

3190013111 IVILLA RAYANNE CORREA DA SILVA 0458439520126 SSP MA 24 INDEFERIDO

3190008398 JOANA KEILA BRANDÃO DIAS 0595915820167 SSP MA 4 DEFERIDO

3190008398 JOANA KEILA BRANDÃO DIAS 0595915820167 SSP MA 8 DEFERIDO

3190052982 JOSÉ ALVES COSTA NETO 0216378420021 SSP MA 18 INDEFERIDO

3190002951 JOZENILDES RODRIGUES 0286750420059 SSP MA 25 DEFERIDO

3190031764 KELVEN CUTRIM CANTANHEDE 0444541120120 SSP/MA 30 DEFERIDO

3190007472 LEONIDAS CUNHA DE SOUSA 0603552120164 SSP/MA 9 INDEFERIDO

3190008436 LUANA DE LOURDES SOUSA FRANCO 0255856620034 SSP MA 1 DEFERIDO

3190006328 MÁRCIA GABRIELE REIS 04997732420139 SSP/MA 23 DEFERIDO

3190001881 MARIA DE FATIMA SANTOS 1223290996 SSP MA 15 DEFERIDO

3190012344 MAYZA MOREIRA GOIS 0186115620018 SSP MA 26 DEFERIDO

3190032141 MIKE PETHERSON MENDES SANTOS 0490029820130 SSP MA 27 DEFERIDO

3190002365 NAYANE REIS SANTOS
0549943420155 TODOS
EMISSORES MA

6 INDEFERIDO

3190018873 NAYARA THALYNE VIANA BRITO 0468381720128 SSP MA 32 DEFERIDO

3190032401 RÔMULO OLIVEIRA ALVES 0577205620156 SSP MA 22 INDEFERIDO

3190031225 THAMIRES DE ALMEIDA CABOCLO 0518148520144 SSP/MA 16 DEFERIDO

3190029077 VALQUIRIA DA SILVA COSTA 0375916820091 SSP MA 11 DEFERIDO

3190032825 VANDERSON BELFORT RODRIGUES SOUSA 0283451220047 SSP MA 33 DEFERIDO

3190031209 WALBETISE MARQUES DOS SANTOS BEZERRA 2538535 SSP - DF 20 INDEFERIDO

3190031209 WALBETISE MARQUES DOS SANTOS BEZERRA 2538535 SSP - DF 21 DEFERIDO

mailto:concursos@fsadu.org.br